

Look at Me ApS

Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 76 48 07

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Look at Me ApS Kløvervangen 57 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 76 48 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård Mette Holmgård
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Thorn Contractors ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med køb og salg af babytøj og udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.836 kr. mod -68.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.016 kr. mod -602.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem ny aktivitet de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-21.836	-68.209
1 Personaleomkostninger	0	-272.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.897	-35.019
Driftsresultat	-84.733	-375.339
Nedskrivning af finansielle aktiver	80.376	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-659	-1.870
Resultat før skat	-5.016	-377.209
Skat af årets resultat	0	-225.600
Årets resultat	-5.016	-602.809
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.016	-602.809
Disponeret i alt	-5.016	-602.809

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.590	307.653
Materielle anlægsaktiver i alt	251.590	307.653
Anlægsaktiver i alt	251.590	307.653
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	659.500	0
Tilgodehavender i alt	659.500	0
Likvide beholdninger	33.496	40.369
Omsætningsaktiver i alt	692.996	40.369
Aktiver i alt	944.586	348.022

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.379.546	-2.374.529
Egenkapital i alt	-2.254.546	-2.249.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	3.189.132	2.587.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.199.132	2.597.551
Gældsforpligtelser i alt	3.199.132	2.597.551
Passiver i alt	944.586	348.022

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-2.374.529	-2.249.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.016	-5.016
	125.000	-2.379.545	-2.254.545

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	266.176
Andre omkostninger til social sikring	0	5.935
	<u>0</u>	<u>272.111</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	659	1.870
	<u>659</u>	<u>1.870</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 273.		
